
Zarządzenie Nr 222/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Rektorską Komisję ds. etyki badań naukowych z udziałem ludzi. 

2. Do zadań Komisji należy opiniowanie projektów badań naukowych z udziałem ludzi, w tym 

stanowiących podstawę: 

1) projektów finansowanych z dotacji MEiN, NCN i innych źródeł; 

2) prac dyplomowych; 

3) prac doktorskich; 

4) prac wykonywanych w ramach działalności sekcji Kół Naukowych, 

- pod kątem ich zgodności z zasadami etyki i poszanowania praw ochrony dóbr osobistych 

uczestników projektu badawczego. 

3. Z zakresu działania Komisji wyłączone są̨ projekty badań naukowych o charakterze: 

1) eksperymentów medycznych; 

2) badań klinicznych produktu leczniczego;  

3) badań klinicznych wyrobu medycznego; 

4) doświadczeń na zwierzętach. 

4. Komisja działa w oparciu o regulamin stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Przewodniczącego i członków Komisji powołuje Rektor. 

6. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest w Biurze Nauki. 

7. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor ds. Nauki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

Rektor 

 

 

                                                                      dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


